
ZARZĄDZENIE NR 13/2010 

Burmistrza Drawska Pomorskiego 

z dnia 26 lutego 2010 r. 
 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2010 rok. 

 

 

         Na podstawie § 15 Uchwały Nr XLV/385/2009 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim    

z  dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu  gminy Drawsko Pomorskie na rok 

2010  zarządza się, co następuje: 

 

 

§1.    Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2010. 

                                                                                                                    w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść 
WYDATKI 

(-)zmniejszenia (+)zwiększenia 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1.200 1.200 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchom. 1.200 1.200 

  

4300 

4610 

Zakup usług pozostałych 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

1.200 

 

- 

- 

 

1.200 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.000 3.000 

 75095  Pozostała działalność 3.000 3.000 

  
4300 

4610 

Zakup usług pozostałych 

Koszty postępowania sądowego i prokur. 

3.000 

- 

- 

3.000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 15.000 15.000 

 80101  Szkoły podstawowe 15.000 - 

 80101  Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom. 15.000 - 

  4260 Zakup energii 15.000 - 

 80148  Stołówki szkolne - 15.000 

 80148  Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom. - 15.000 

  4260 Zakup energii - 15.000 

854  
 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
300 300 

 85401  Świetlice szkolne 300 300 

 85401  Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr. 300 300 

  

4210 

4240 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, dydakt. i 

książek 

300 

 

- 

- 

 

300 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 22.466 22.466 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 10.866 10.866 

  

 

4220 

4300 

4440 

ZUK 

Zakup środków żywności 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na ZFŚS 

 

- 

- 

10.866 

 

866 

10.000 

- 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gm. 6.000 6.000 

  

 

4430 

4440 

ZUK 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na ZFŚS 

 

- 

6.000 

 

6.000 

- 



 90095  Pozostała działalność 5.600 5.600 

  

 

4430 

4440 

ZUK 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na ZFŚS 

 

- 

5.600 

 

5.600 

- 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 300 300 

 92601  Obiekty sportowe 300 300 

  

 

4430 

4440 

ZUK 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na ZFŚS 

 

- 

300 

 

300 

- 

   RAZEM 42.266 42.266 

 

 §2.    Budżet po dokonanych zmianach zamyka się: 

 

-   po stronie dochodów kwotą:   44.602.573,50  zł, 

-       po stronie wydatków kwotą:   53.872.573,50  zł 

 

 §3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


